
UCHWAŁA NR IV/25/06 
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2006. 
 
Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 
                                                       

§ 1 
 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                  77.500,00 
(Słownie: Siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)      W Dz.         010                 - Rolnictwo i Łowiectwo 
          rozdz.         01008             - Melioracje wodne 
         wydatki bieżące                 - 12.300,00 
 
2)      W Dz.        754                  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
          rozdz.        75416              - Straż Miejska 
         wydatki bieżące                 - 5.000,00 
        z tego: 
       a) dotacje                             - 5.000,00 
 
3)       W Dz.      926                  - Kultura fizyczna i sport 
           rozdz.      92695              - Pozostała działalność 
          wydatki bieżące               - 38.700,00 
                     
4)       W Dz.      921                  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
            rozdz.     92109              - Domy , ośrodki kultury świetlice i kluby 
          wydatki bieżące               - 9.000,00 
 
5)       W Dz.   710                     - Działalność usługowa 
           rozdz.   71004                 - Plany zagospodarowania przestrzennego 
           wydatki bieżące              - 6.500,00 
 
6)      W   Dz.   801                    - Oświata i Wychowanie 
          rozdz.     80104                - Przedszkola 
         wydatki bieżące                - 6.000,00 
       z tego: 
       a) dotacje                            - 6.000,00 
 

 



§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                            77.500,00 
(Słownie: Siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 
w tym: 
1)         W Dz.           757               - Obsługa długu publicznego 
             rozdz.           75702           - Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
                                                         i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
            wydatki bieżące                 - 3.700,00 
            z tego: 
            a) wydatki na obsługę długu publicznego – 3.700,00 
 
z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów. 
 
2)         W Dz.             854             - Edukacyjna opieka wychowawcza 
                rozdz.          85401         - Świetlice szkolne 
            wydatki bieżące                 - 11.300,00 
            z tego: 
            a) wynagrodzenia oraz pochodne – 11.300,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  wynagrodzeń oraz pochodnych świetlic szkolnych. 
 
3)          W Dz.            921             - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                rozdz.          92109         - Domy , ośrodki kultury , świetlice , kluby 
             wydatki bieżące                - 9.000,00 
              z tego: 
              a) dotacje                          - 9.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla instytucji kultury –Ośrodek Kultury 
i Sportu w Gaszowicach. 
 
4)       W Dz.           750                 - Administracja publiczna 
             rozdz.         75023             - Urząd Gminy 
          wydatki bieżące                   - 37.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów, usług. 
 
5)        W Dz.       700                   - Gospodarka mieszkaniowa 
              rozdz.     70004               - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
           wydatki bieżące                 - 4.000,00 
 
z przeznaczeniem na zakup materiałów w zakresie gospodarki mieszkaniowej. 
 
6)        W Dz.        600                 - Transport i Łączność 
             rozdz.       60004             - Lokalny transport zbiorowy 
           wydatki bieżące                - 12.500,00 
          z tego: 
          a) dotacje                           - 12.500,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie przejazdów autobusowych na terenie gminy Gaszowice 



§ 3 
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                           11.000,00 
(Słownie: Jedenaście tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)           W Dz.         756                - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 
                                                          oraz od innych jednostek nie posiadających osobowości 
                                                          prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 
           -  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

 
§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                         11.000,00 
(Słownie: Jedenaście tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)          W Dz.           851              - Ochrona  Zdrowia 
                rozdz.         85154          - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
             wydatki bieżące                - 8.400,00 
              z tego : 
              a) wynagrodzenia oraz pochodne – 8.400,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej. 

 
§ 5 

Zmniejsza się przychody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                            1.400.000,00 
(Słownie: Jeden milion czterysta tysięcy 00/100) 
w tym: 
 
1)                 § 952                        - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku  
                                                        krajowym 
 

§ 6 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                  1.400.000,00 
(Słownie : Jeden milion czterysta tysięcy 00/100) 
w tym: 
 
1)             W Dz.         900            - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
                    rozdz.      90001        - Gospodarka ściekowa oraz ochrona wód 
                 wydatki bieżące           - 1.400.000,00 
                    z tego : 
                   a) dotacje                   - 1.400.000,00 
 
W/w zmniejszenie dotyczy dotacji na zadanie kanalizacji sanitarnej. 
                                                     

 



§ 7 
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                         70.000,00 
(Słownie: Siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)            W Dz.         756                  - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 
                                                             oraz od innych jednostek nieposiadających osobowości 
                                                             prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
                  - opłata eksploatacyjna    - 70.000,00 
 

§ 8 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2006 
O kwotę zł                                            70.000,00 
(Słownie: Siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
 
1)              W Dz.        921                 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                    rozdz.      92109             - Domy , ośrodki kultury , świetlice , kluby 
                  wydatki bieżące               - 54.000,00 
 
2)              W Dz.        926                 - Kultura fizyczna i sport 
                     rozdz.     92695             - Pozostała działalność 
                  wydatki bieżące               - 16.000,00 

 
§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 10 
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

§ 11 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        
 

 
 


